de 380 v. 

7. DOS VALORES DE REFERÊNCIA 

7.1. Os valores de referencia são compostos por pesquisa de preços de mercado de 
Orçamento de fornecedores, Internet e Painel de Preços. 

7.2. ESTIMATIVA DE VALOR: 

7.3. O custo estimado da contratação é de R$ 21.088,92 (Vinte e um mil oitenta e oito reais e 
noventa e dois centavos) com base na pesquisa de preços realizada. 

8. CRITÉRIO DE SELEÇÃO 

8.1. O critério a ser adotado para fins de seleção do fornecedor será o menor preço por 
item. 

8.2. O regime adotado é o de empreita por preço unitário.